
08 de Fevereiro de 2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇAO – FASE 15
COMPLEMENTAR

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 055/2017

Processo de Inexigibilidade nº 007/2017; Contratante: Prefeitura Municipal de Condeúba – BA, Fundo Municipal de 
Saúde - FMS; Contratados:

Objeto: Contratação de médicos/profissionais de saúde para execução dos serviços públicos na área de saúde; Fun-
damento Legal: Art. 25 da Lei Federal nº 8.666/93 e Parecer Jurídico nº 055-A e 055-B/2017; Valor Mensal Estimado: R$ 
5.900,00; Valor Global Estimado: R$ 17.700,00; Ato de Ratificação: 007/2017, Silvan Baleeiro de Sousa – Prefeito Munici-
pal; Vagney Franklin Silveira Pereira – Gestor do Fundo Municipal de Saúde

RESULTADO COMPLEMENTAR DO CREDENCIAMENTO 001/2017 – FASE 15

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 007/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA - BA, pessoa jurídica de direito público interno, situado na Praça Jovino 
Arsênio da Silva Filho, 53-A, Centro, Condeúba-BA, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público que no 
processo de Credenciamento nº 01/2017 – Inexigibilidade de Licitação nº 007/2017 que trata da Contratação de médicos, 
Pessoa Jurídica/Física, para execução dos serviços públicos na área de saúde, pelo período até 19 de abril de 2019, 
credenciaram-se as seguintes pessoas físicas: 

Condeúba – BA, 07 de fevereiro de 2019.

Wanrléia Soares de Avelar do Nascimento
Presidente da CPL

Antônio Alves de Lima
Membro

Milene Flores Dias
Membro

EDITAL Nº 002-Q/2017
CONVOCAÇÃO DO CREDENCIAMENTO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 055/2017
PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 007/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE CONDEÚBA, Estado da Bahia, e o GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
DE CONDEÚBA, no uso de suas atribuições legais e obedecidas as disposições do EDITAL DA CHAMADA PÚBLICA Nº 
002/2017, de 18 de abril de 2017,

RESOLVE:
I – CONVOCAR os profissionais abaixo relacionados, credenciados no Processo de Inexigibilidade nº 077/2017 oriundo 

do Processo Administrativo nº 055/2017 para contratação, por tempo determinado, de acordo com o Anexo I do Edital da 
Chamada Pública nº 002/2017 de 19/04/2017. 

Ficam os mesmos CONVOCADOS, para comparecer na Prefeitura Municipal sito à Praça Jovino Arsênio da Silva Filho, 53-A, 
centro, nesta cidade, de acordo com o previsto no referido edital.

Os profissionais credenciados que não comparecerem para assinatura do Termo de Posse e Contrato, no prazo de 05 (cinco) 
dias úteis, contados a partir da data de publicação deste, perderão os direitos decorrentes da classificação e respectiva vaga.

Condeúba – BA, 07 de fevereiro de 2019.

Silvan Baleeiro de Sousa
Prefeito Municipal

Vagney Franklin Silveira Pereira
Secretario de Saúde


